标代理机构)对 2025年灵宝市豫灵镇上屯村烟叶电烤房项目进行招标采购(项目编号：

灵宝竞磋采购-2025-65; LBGZ[2025]141-ZC097) 的招标结果， 以及本采购项目的招标

文件和中标人投标文件。

1.2 其他 ：

第二条 合同标的、 价款

2.1 合同标的描述：
合计项目主要设 型号 数量 单价

品牌 厂家 产地
(规格) (座)备名 (元 )称

佰
(元 )

衡 河南智扬节
新乡 Z010 6 99652.9 597917.6能科技有限烟叶电烤房 节能

公司

小写：597917.6元；
合同价款(人民币) 大写： 伍拾玖万柒仟玖佰壹拾柒元陆角

注： 合同价款包括但不限于设备款、 运输费、 装卸费、 保险费、 税费、 验收费 、

退换费用、 售后服务费、 操作技术指导培训费、 软件费、 安装调试费、 维护升级、 定